UBND HUYỆN TÂN YÊN
PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:.........../VHTT
V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Về việc ban hành

Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ

đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa” và Công tác Gia đình

huyện Tân Yên, Thông báo phân công nhiệm

vụ các thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá”

và Công tác Gia đình huyện Tân Yên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Yên, ngày...... tháng 9 năm 2023

Kính gửi:  Các đồng chí  thành viên Ban chỉ đạo Phong trào

“TDĐKXDĐSVH” &CTGĐ huyện.

 Căn cứ Quyết định số 541/QĐ-UBND ngày 12/4/202023 của Ban Chỉ

đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Công tác

Gia đình tỉnh V/v ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Công tác Gia

đình tỉnh Bắc Giang. Phòng VH&TT huyện – Cơ quan Thường trực BCĐ

phong trào “TDĐKXDĐSVH” & CTGĐ huyện tham mưu cho BCĐ huyện Dự

thảo Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn

kết xây dựng đời sống văn hóa” và Công tác Gia đình huyện Tân Yên và Thông

báo phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn

kết xây dựng đời sống văn hoá” và Công tác Gia đình huyện Tân Yên .  Đề nghị các

đồng chí thành viên Ban chỉ đạo huyện góp ý vào bản Dự thảo (Gửi kèm Dự

thảo Quyết định và Thông báo ).

Đề nghị các đồng chí góp ý trực tiếp hoặc góp ý bằng văn bản gửi về Phòng

VH&TT huyện – Cơ quan Thường trực Ban chỉ đạo huyện trước 16h00 ngày

12/9/2023 (Đồng chí nào không gửi lại coi như đã đồng ý thông qua) để phòng

tổng hợp trình Trưởng Ban chỉ đạo huyện ký ban hành.

Rất mong nhận được sự quan tâm tham gia đóng góp ý kiến của các đồng

chí thành viên BCĐ./.

 Nơi nhân:
- Như trên;

- Lưu: VHTT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bé Nhung

		nhungntb_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-08T14:46:11+0700

		nhungntb_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-08T14:47:27+0700

		2023-09-08T14:47:48+0700

		2023-09-08T14:48:03+0700